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موضوع : بخشنامه نحوه ثبت نام و شرکت در دوره عمومی آشنایی با سبک زندگی بر اساس صحیفه سجادیه 
برای کلیه کارکنان در سال ۱۴۰۱

معاونین محترم دانشگاه

مدیران محترم ستادی زیرمجموعه ریاست دانشگاه

با سلام واحترام

  در راستای اجرای ماده ۵۱ آئین نامه استخدامی اعضای غیر هیات علمی (مصوب هیات امنا ۹۷/۴/۱۱ ) و به منظور ارتقای 
سطح کارایی، اثر بخشی و توانمند سازی کارکنان، مجوز برگزاری دوره آموزش عمومی آشنایی با سبک زندگی بر اساس 
صحیفه سجادیه به مدت ۸ توسط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه با هماهنگی این اداره کل ، برای کلیه کارکنان 
رسمی – پیمانی – قراردادی دانشگاه در سال ۱۴۰۱ صادر می گردد. خواهشمند است دستور فرمائید ترتیبی اتخاذ گردد موارد 

ذیل در اسرع وقت به اطلاع کلیه کارکنان ذینفع آن حوزه برسد. 
۱- مدت این دوره به مدت ۸ ساعت می باشد که ۶ ساعت آن به صورت دو درسنامه ( ۳ ساعته) تحت عناوین صحیفه علم و 
امید – صحیفه زندگی در سامانه ذیل برگزار می گردد. همچنین ۲ ساعت باقیمانده توسط دفاتر نهاد رهبری مستقر در هر 

سازمان مرکزی (به صلاحدید) به صورت حضوری یا غیر حضوری برگزار خواهد گردید. 
۲- تاریخ ثبت نام و زمان شرکت در این دوره از ۱۴۰۱/۹/۲۰ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ می باشد. 

۳- کارکنان در صورت نیاز می توانند با دفاتر نهاد رهبری در سازمان مرکزی تماس حاصل نمایند. 
۴- در پایان هر درسنامه، یک آزمون برگزار می گردد و صرفا برای افرادی که در هر دو درس نمره قبولی کسب و در کلاس ۲ 

ساعته تکمیلی شرکت نموده باشند، یک گواهینامه ۸ ساعت از طرف این اداره کل صادر می گردد. 
۵- کلیه کارکنان می بایستی در پایان دوره، فرم ارزیابی آن را تکمیل نمایند. صدور گواهینامه منوط به تکمیل این فرم است.

۶- این دوره دارای جایزه به مبلغ ۴ میلیون ریال از طرف دفتر نهاد رهبری می باشد که پس از قرعه کشی در بین دانشگاه های 
کشور به برندگان اعطاء خواهد گردید. 

۷- کارکنان می بایستی ابتدا در سامانه آموزشی کارکنان و سپس در سامانه صحیفه سجادیه ثبت نام کنند. 

https://www.ecnahad.ir                                    : سامانه ثبت نام آموزش مجازی کارکنان 
سامانه جشنواره صحیفه سجادیه :

https://sahife.nahad.ir 
لینک فیلم آموزشی:

https://uupload.ir/view/film_1_43fz.mp4
https://uupload.ir/view/film_۲_u۷hc.mp۴
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